

単 価 合 意 書

令和7年3月28日に契約した屋敷地区斜面对策その7工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年6月10日

発注者 住所 新潟県南魚沼郡湯沢町大字神立23

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局湯沢砂防事務所長 鷲尾 洋一

受注者 住所 長野県飯山市大字常盤1234番地

氏名 株式会社 フクザワコーポレーション

代表取締役 福澤 直樹

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
斜面对策		式	1		69,609,015	
砂防土工		式	1		4,915,380	
掘削工		式	1		3,095,970	
掘削	土砂 現場制約あり	m3	310	6,492	2,012,520	
人力積込	土砂	式	1		1,083,450	
法面整形工		式	1		591,500	
法面整形(切土部)	現場制約有 け質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	350	1,690	591,500	
残土処理工		式	1		1,227,910	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		41,230	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,186,680	
法面工		式	1		60,230,205	
吹付工		式	1		1,024,320	
モルタル吹付	厚10cm	m2	97	10,560	1,024,320	
法枠工		式	1		18,150,864	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
吹付枠	CF-500×500-3000×3000					
		m2	492	36,892	18,150,864	
アンカー工						
		式	1		41,055,021	
アンカー工材料費(アンカー)						
		式	1		7,824,813	
削孔(アンカー)	杭径135mm レキ質土					
		m	376	22,286	8,379,536	
削孔(アンカー)	杭径135mm 軟岩					
		m	588	27,039	15,898,932	
アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・ 定着・頭部処理(アンカー)						
		本	40	29,659	1,186,360	
グラウト注入	24N/mm2					
		m3	44	69,211	3,045,284	
ホーリングマシン移設						
		式	1		210,016	
足場(アンカー)						
		式	1		4,510,080	
構造物撤去工						
		式	1		577,724	
構造物取壊し工						
		式	1		441,140	
吹付法面取壊し	厚10cm					
		m2	140	3,151	441,140	
運搬処理工						
		式	1		136,584	
殻運搬	モルタル殻					
		式	1		97,608	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	珉珉珉殻					
		m3	14	2,784	38,976	
仮設工						
		式	1		3,885,706	
資機材運搬工						
		式	1		3,885,706	
資機材運搬(索道)						
		式	1		3,885,706	
直接工事費						
		式	1		69,609,015	
共通仮設費						
		式	1		6,633,257	
共通仮設費						
		式	1		737,250	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		737,250	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		5,896,007	
純工事費						
		式	1		76,242,272	
現場管理費						
		式	1		22,156,355	
工事原価						
		式	1		98,398,627	
一般管理費等						
		式	1		16,881,373	
工事価格						
		式	1		115,280,000	

